[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 апреля 2013 года                                                                                                          № 603
О внесении изменений в Положение о порядке подготовки, утверждения, регистрации и выдачи градостроительных планов земельных участков на территории Белоярского района
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Положение о порядке подготовки, утверждения, регистрации и выдаче градостроительных планов земельных участков на территории Белоярского района, утвержденное постановлением администрации Белоярского района от 03 февраля 2009 года № 104 «Об утверждении положения о порядке подготовки, утверждения, регистрации и выдачи градостроительных планов земельных участков на территории Белоярского района» следующие изменения:
1) в наименовании слово «выдаче» заменить словом «выдачи»;

2) дополнить пунктом 2.7. следующего содержания:

«2.7. Прием заявления о выдаче градостроительного плана земельного участка, документов, необходимых для получения градостроительного плана земельного участка, информирование о порядке и ходе предоставления услуги и выдача градостроительного плана земельного участка могут осуществляться через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района

                                                С.П.Маненков